Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2017  № 64
п. Чегдомын

Об  установлении контрольного
показателя по снижению
неформальной занятости

В целях реализации мер, направленных на снижение неформальной занятости, для исполнения контрольного показателя оценки результативности деятельности органов местного самоуправления, установленного Правительством Хабаровского края, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое распределение контрольного показателя по снижению неформальной занятости структурными подразделениями администрации района на 2017 год.
2. Структурным подразделениям администрации района ежемесячно до 10 числа предоставлять в отдел по экономике и работе с малым бизнесом администрации района информацию о достижении контрольного показателя, о проведенной работе по снижению неформальной занятости и заключенных договорах, в соответствии с приложением 1.
3. Рекомендовать администрациям городских и сельских поселений района:
3.1.	вести работу по снижению неформальной занятости в соответствии с распределением контрольного показателя, согласно приложению 2;
3.2. ежемесячно до 10 числа предоставлять в отдел по экономике и работе с малым бизнесом администрации района информацию о достижении контрольного показателя, о проведенной работе по снижению неформальной занятости и заключенных договорах, в соответствии с приложением 1.
4.	Считать утратившим силу постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 15.03.2016 № 153 "Об установлении контрольного показателя по снижению неформальной занятости"
5. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на

 первого заместителя главы администрации района Лещука  А.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5

Глава района                                                                                      П. Ф. Титков

	УТВЕЖДЕНО

постановлением
администрации района

от 10.02.2017  № 64

Распределение
контрольного показателя по снижению неформальной занятости
структурными подразделениями администрации района
 на 2017 год

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения администрации района
	Снижение неформальной занятости, человек

	1
	Отдел архитектуры и градостроительства
	8

	2
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
	41

	3
	Отдел культуры
	6

	4
	Отдел по спорту, туризму, молодежной и семейной политике
	11

	5
	Отдел по экономике и работе с малым бизнесом
	262

	6
	Сектор по делам ГО и ЧС
	2

	7
	Сектор по транспорту, дорожной деятельности и связи
	61

	8
	Управление образования
	36

	9
	Финансовое управление
	3

	Всего
	430

______________

	Приложение 1
к постановлению
администрации района

от 10.02.2017  № 64

Информация
о заключенных трудовых договорах за период с ______2017 по ______2017
по муниципальному образованию______________________________________________

№
п/п

Наименование
муниципального образования

Информация о работодателе

Информация о работнике

Информация о трудовом договоре

Информация Отделения ПФР о факте наличия стажа работы застрахованного лица

Информация Отделения ПФР о факте начисления страховых взносов

Наименование

ИНН

КПП

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения
(дд.мм.ггг)

Снилс

Дата заключения трудового договора (дата регистрации в качестве ИП в регистрирующем (налоговом) органе), (дд.мм.ггг)

Срок, на который заключен трудовой договор ,(дд.мм.гггг,
бессрочно)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	______________________________

	Приложение 2

к постановлению
администрации района

от 10.02.2017  № 64

Распределение
контрольного показателя по снижению неформальной занятости
по администрациям городских и сельских поселений Верхнебуреинского муниципального района
на 2017 год

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения администрации района
	Снижение неформальной занятости, человек

	1
	Городское поселение "Рабочий поселок Чегдомын"
	225

	2
	Новоургальское городское поселение
	109

	3
	Аланапское сельское поселение
	3

	4
	Сельское поселение "Поселок Алонка"
	6

	5
	Сельское поселение "Поселок Герби"
	5

	6
	Сельское поселение "Поселок Софийск"
	7

	7
	Сельское поселение "Поселок Этыркэн"
	10

	8
	Сельское поселение "Село Усть-Ургал"
	3

	9
	Согдинское сельское поселение
	3

	10
	Среднеургальское сельское поселение
	7

	11
	Сулукское сельское поселение
	16

	12
	Тырминское сельское поселение
	30

	13
	Чекундинское сельское поселение
	6

	Всего
	430

	_________________________